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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 13 de mayo de 2024

EL DECANO

Fdo.: JERÓNIMO MOLINA CANO

D.N.I. ALUMNO

***9131**
***2241**
***4961**
***1867**
***7498**
***2528**
***9867**

  ARIHI ARRIMACH, DAHAB
  BULLON GALLEGO, MIGUEL ANGEL
  CANO GARIJO, MARINA
  LOPEZ LUJAN, MARIA
  PEREZ GONZALEZ TABLAS, CRISTINA
  POLAINO REDONDO, MIGUEL FRANCISCO
  TORO ROBLAS, SELENA

1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN DEPENDENCIA

7,27
6,78
8,74
7,72
8,6

8,17
7

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 13/05/2024
Fecha de generación: 13/05/2024

Curso 2024/2025
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